
UCHWAŁA NR XXXIII/312/2018
RADY POWIATU W OLSZTYNIE

z dnia 29 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Powiatowemu im. Jana Mikulicza 
w Biskupcu

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., 
poz.160 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Szpitala Powiatowego im. Jana Mikulicza w Biskupcu stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXIV/214/2017 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie nadania Statutu Szpitalowi 
Powiatowemu im. Jana Mikulicza w Biskupcu, załącznik nr 1 pn. „Komórki organizacyjne funkcjonujące 
w ramach jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 10 ust. 3 Statutu Szpitala Powiatowego im. Jana 
Mikulicza w Biskupcu” oraz załącznik nr 2 pn. „Struktura organizacyjna Szpitala Powiatowego im. Jana 
Mikulicza w Biskupcu” otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olsztynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Olsztynie

Jerzy Laskowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 1857



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/312/2018 

Rady Powiatu w Olsztynie  

 z dnia 29 marca 2018 r.             

 

    KOMÓRKI ORGANIZACYJNE 
funkcjonujące w ramach zakładów leczniczych i jednostek organizacyjnych,  

o których mowa w § 10 ust. 3  Statutu Szpitala Powiatowego im. Jana Mikulicza w Biskupcu 

 
I. Stacjonarne świadczenia zdrowotne:  

1. Szpital Powiatowy im. Jana Mikulicza w Biskupcu: 

1) Oddział Chorób Wewnętrznych i Kardiologii 

2) Oddział Neurologiczny, 

3) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 

4) Oddział Pediatrii i Alergologii, 

5) Oddział Ginekologiczno – Położniczy, 

6) Oddział Noworodkowy, 

7) Oddział Chirurgii Ogólnej z Chirurgią Dziecięcą, 

8) Oddział Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej, 

9) Wojewódzki Ośrodek Rehabilitacji Kardiologicznej, 

10) Blok Operacyjny, 

11) Izba Przyjęć, 

12) Apteka Zakładowa, 

13) Centralna Sterylizatornia, 

14) Prosektorium, 

15) Dział Higieny Szpitalnej, 

16) Bank krwi. 

II.  Ambulatoryjne świadczenia zdrowotne: 

1. Zespół Poradni Specjalistycznych 

1) Poradnia Alergologiczna dla Dzieci i Dorosłych, 

2) Poradnia Chirurgii Ogólnej, 

3) Poradnia Zdrowia Psychicznego i Leczenia Uzależnień, 

4) Poradnia Chirurgii Dziecięcej, 

5) Poradnia Urologiczno – Andrologiczna, 

6) Poradnia Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej, 

7) Poradnia Preluksacyjna, 

8) Poradnia Neurologiczna, 

9) Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy Nr 1 

10) Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy Nr 2 

11) Pracownia diagnostyki obrazowej, 

12) Pracownia diagnostyki kardiologicznej,  

13) Pracownia diagnostyki endoskopowej, 

14) Pracownia spirometryczna, 

15) Dział Rehabilitacji i Fizykoterapii. 

16) Pracownia Diagnostyki Neurologicznej 

2. Pogotowie Ratunkowe: 

1) Zespół Ratownictwa Medycznego Podstawowy 

2) Zespół Ratownictwa Medycznego Specjalistyczny 

3. Podstawowa Opieka Zdrowotna: 

1) Zespół Transportu Medycznego 

2) Nocna i świąteczna opieka zdrowotna 

4.  Medyczne laboratorium diagnostyczne: 

1) Pracownia biochemii klinicznej, 

2) Pracownia hematologii z koagulologią, 

3) Pracownia analityki ogólnej, 

4) Pracownia immunologii transfuzjologicznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1857



5) Pracownia bakteriologii, 

6) Punkt pobrań materiału do badań 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1857



Załącznik nr 2 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA Szpitala Powiatowego im. Jana  Mikulicza w Biskupcu 

 

 

 

 

   

    

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

   

   

Główny Specjalista 
ds. Infrastruktury 

 

Rada Społeczna Dyrektor 

 

Specjalista 

ds. Epidemiologii 

Naczelna Pielęgniarka 

 
Główny Księgowy Administrator  

Bezpieczeństwa Informacji 

Pełnomocnik ds. ochrony 
informacji niejawnych 

Stanowisko  

ds. P/Poż. i Obronności 

Pogotowie Ratunkowe 

i Izba  Przyjęć 

Poradnie specjalistyczne 

 

Blok Operacyjny 

Nocna i Świąteczna Opieka 

Zdrowotna 

Medyczne Laboratorium  

Diagnostyczne 

Apteka Zakładowa 

Dział Rehabilitacji  
i Fizykoterapii 

Dział Higieny Szpitalnej 

Grupa Transportu 

Wewnętrznego 

Centralna Sterylizatornia 

Prosektorium 

Oddział Chirurgii Ogólnej 

 z Chirurgią Dziecięcą 

Oddział  

Pediatrii i Alergologii 

 
Oddział Neurologiczny 

Oddział Chorób 

Wewnętrznych i Kardiologii 

 

 
Oddział Noworodkowy 

 
Oddział Ginekologiczno-

Położniczy 

 

 
Wojewódzki Ośrodek 

Rehabilitacji  Kardiologicznej 

Oddział Anestezjologii  

i Intensywnej Terapii 

Pracownia Diagnostyki 

Endoskopowej 

 

Pracownia 

Spirometryczna 

 

Pracownia Diagnostyki 

Kardiologicznej 

Pracownia Diagnostyki  

Obrazowej 

Pracownia RTG 

Pracownia USG 

Sekcja Rachuby i Płac 

Sekcja 

Finansowo-Księgowa 

 

Dział Kontraktowania 
Rozliczeń i Statystyki 

Medycznej 

Dział Zaopatrzenia  

i Zamówień Publicznych 

Sekcja Spraw Pracowniczych 

i Socjalnych 

 

Sekcja Informatyczna 

Magazyn Bielizny i Pościeli 

Stanowisko ds. BHP 

Inspektor ds. Ochrony 

Środowiska 

Inspektor ds. Ochrony 

Radiologicznej 
 

Kapelan Szpitalny 

 

Pełnomocnik ds. Jakości 

Sekretariat 

 
Radca Prawny 

Oddział Chirurgii                                      

Urazowo-Ortopedycznej 

 

 

Pracownia Diagnostyki 

Neurologicznej 

Pracownia Tomografii  

Komputerowej 

Dział Żywienia 

Główny Specjalista  

ds. Administracyjnych 

i Obsługi Umów 

Kontraktowych 

 I  

 

Sekcja Techniczno-

Energetyczna 

Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno-Organizacyjnych 

Rejestracja Poradni 

specjalistycznych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1857


		2018-04-18T11:00:03+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




